Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 13: 29-07-2018 ONK

Naam

Vereniging

3000m Schoolslag Heren Senioren Open, Dubbele punten!

Wietse Beerens
Tim v d Berg

Olivier Jans

Richard Kuipers
Nicko Kamphuis
Jeroen de Haan
Tjeerd van Stein
Marijn Kagchelland
Hans Schoenmakers
Harold Matla

DOMMELBAARZEN
ROTTERDAM SWIMMING
HAGUE SWIMMING
TRIVIA

DE WARANDE

HETY

LINK

ZPCH

DAW

PSV

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu

Individueel
Punten

60
54
48
42
36
30
24
18
12

330

SS klassement Heren Senioren

Naam

Wietse Beerens
Tim v d Berg

Olivier Jans

Richard Kuipers
Nicko Kamphuis
Jeroen de Haan
Tjeerd van Stein
Marijn Kagchelland
Hans Schoenmakers
Harold Matla

Paginalvanl

Vereniging

DOMMELBAARZEN
ROTTERDAM SWIMMING
HAGUE SWIMMING
TRIVIA

DE WARANDE

HETY

LINK

ZPCH

DAW

PSV

Totaal punten

Versie 1-8-2018

Opgetelde
Punten

60
54
48
42
36
30
24
18
12

6

330



